

2016'da 1.4 milyar dolarlık satış oldu



Taner Yönet

Türkiye iklimlendirme sektörü toplamda 2016 yılında 1.4 milyar dolarlık iç satış büyüklüğüne ulaştı. 350 bin kişiye doğrudan istihdam sağlayan sektör bu yıl da büyümeye devam edecek

İKLİMLENDİRME

Soğutma Klima İmalatçıları Derneği (İSKİD), sektörün 2016 karnesini açıkladı. Buna göre Türkiye'de ev tipi klima satışları bir önceki yıla göre yüzde 17.5 artarak 800 bin adete ulaştı. Bu satış büyüklüğü ile Türkiye, Avrupa'da en büyük 3 pazardan birisi olma özelliğini korudu. Ticari klima olarak isimlendirilen değişken debili klima dış ünite satış rakamlarında da benzer artışlar envanter çalışmalarına yansdı

ve son 6 yılda yaklaşık 31 bin adetlik satış büyüklüğüne ulaşıldı. Merkezi sistemler, soğutma grupları ve aksesuarları ile birlikte Türkiye iklimlendirme sektörü toplamda 2016 yılında 1.4 milyar dolar iç satış büyüklüğüne ulaştı. Türkiye'de 12 milyon kadar ev tipi klima cihazının aktif olarak kullanıldığı tahmin ediliyor.

Pazar büyüyecek

Akdeniz ülkelerinde ev tipi klimaların kullanımı yüzde 20-50 aralığında iken bu oran

ülkemizde yüzde 10 civarında. 2017 yılının sıcak sezonuna girdiğimiz şu günlerde klima için sağlanan ÖTV indirimi nedeniyle tüm İSKİD üyesi şirketler, önemli kampanyalar ile müşterilerine çeşitli avantajlar sağlayarak özellikle Mart-Mayıs döneminde çok sayıda klima cihazının satışını gerçekleştirdi.

Yaz dönemindeki montaj yükünün hafifletilmesi ve kullanıcıların daha verimli hizmet alabilmesi için erken satışlar sektörü olumlu etkiledi.

2017 hızlı başladı

İSKİD Yönetim Kurulu Başkanı **Taner Yönet**, ÖTV indirimi nedeniyle sektör olarak 2017'ye hızlı bir başlangıç yaptıklarını ifade ederek, şunları kaydetti: "Bu kampanyanın devam etmesi ile yaz sonuna kadar pazarda önemli bir dinamizmin etkin olacağını düşünüyoruz. Bununla beraber son kullanıcının klima satın alma kararı vermesinde yaz dönemi hava sıcaklıkları da hala önemli bir etken. Normal şartlar altında 2017'de Türkiye klima pazarının büyümeye devam etmesi bekleniyor. İnverter teknoloji klimaların satış fiyatlarının makul seviyelere ulaşmasından dolayı bu yıl yaz aylarının mevsim normaleri içinde yaşanması halinde, satışlarda artış bekleniyor."

Sektör çevre duyarlılığı yüksek ürünlere yönelecek

İSKİD Yönetim Kurulu Başkanı **Taner Yönet**, iklimlendirme sektörünün 2017 hedefleri ve sektörün trendleri hakkında şu değerlendirmeyi yaptı: "Sektör, çevre duyarlılığı daha yüksek ürün ve malzemelere yönelecek. Bu bağlamda karbon salınımlarının düşürülmesi ve cihazların akıllı sistemler ile bütünleşmiş hale gelmesi de yeni trendler arasında. Bu cihaz-

lar hem son kullanıcının konforu hem de bulut yönetimi ile servis hizmetlerinden önemli kazanımlar sağlıyor. Türkiye'de üretim yapan şirketlerin önümüzdeki dönemde daha çevre dostu ve akıllı teknolojilere yönelmesi bekleniyor. Küresel ısınmanın etkileri iklimlendirme pazarını daha da büyütecek ve bu konuda AB bölgesinin üretim üssü durumunda olan ülkemizin alacağı pay da artacak."

